
Pachet conform anunt ADV1431581 Laminele inox

I.D.: 99550854

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.868,40 RON - 8.868,40 RON

Descriere: 1 Teava fara sudura 33.40X3.38 1" SCH 40S AISI 316/316L EN 10216-5, 6 ML x 125.61 lei/ml = 753.64 lei 2 Bara hexagonala 46.0 L=3000 AISI 316/316L H11 trasa la rece, 43.2 kg x 41.02 lei/kg = 1771.88 lei 3 Bara rotunda 3.0 L=3000 AISI 304/304L h9, 0.68 kg x 22.67 lei/kg = 15.48 lei 4 Bara rotunda 60.0 L=3000 AISI 316/316L h9, 45.00 kg x 31.57 lei/kg = 1420.57 lei 5 Bara rotunda 65.0 L=3000 AISI 316/316L k12, 53.00 kg x 31.57 lei/kg = 1673.11 lei 6 Bara rotunda 160.0 L=3000 AISI 316/316L k12, 80.00 kg x 40.42 lei/kg = 3233.71 lei
